
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
全熱交換器エレメントフィル

ター取替作業 
所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 
クリーン２１長谷山に設置されている空調設備の部品交換を含

む点検整備作業及び試運転調整を実施する業務 
 

指名選定理由 
登録業者中、空調設備保守点検を希望し、管内に本店又は支店等

を有する者及び見積徴収業者 
 

入 札 方 法 郵便入札 
 

指 名 業 者 第 1回入札額 

オリックス・ファシリティーズ（株） 978，000円 

（株）電弘社 1，120，000円 

（株）マウンテン 1，440，000円 

田渕電機産業（株） 1，730，000円 

（有）ジーエム工業 応札時辞退 

（株）カナヤマ建設 応札時辞退 

豊三管電（有） 応札時辞退 

（株）彩光 辞退 

（株）南工業 辞退 

（株）太陽電気 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市下京区大宮通仏光寺下る五坊大宮町 99番地 

      名  称   オリックス・ファシリティーズ（株） 

      代表者名   代表取締役 深谷 健司 

契約金額         1，075，800円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 97，800円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 5年 3月 3日 

       至     令和 5年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーン２１長谷山 

契 約 日         令和 5年 3月 3日 

入 札 日         令和 5年 2月 24日 

 


